Закон України – нормативно-правовий
акт, який приймається Верховною Радою
України більшістю голосів (для законів, що
стосуються внесення змін до конституції, –
конституційною більшістю голосів).

До Законів України, які є джерела-
ми військового права України, слід відне-
сти Закони: «Про Збройні Сили України»
від 06.12.1991 № 1934-XII, «Про соціальний і
правовий захист військовослужбовців та чле-
нів їх сімей» від 20.12.1991 № 2011-XII, «Про
оборону України» від 06.12.1991 № 1932-
XII, «Про альтернативну (невійськову)
службу» від 12.12.1991 № 1975-XII, «Про
військовий обов’язок і військову службу»
від 25.03.1992 № 2232-XII,